Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации

Мысковского городского округа

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст.44 Устава Мысковского городского

округа:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Мысковского

городского округа от 20.12.2013  № 2518-нп «Об утверждении порядка согласования

мест проведения ярмарок на территории Мысковского городского округа»

следующие изменения:

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Отдел потребительского рынка администрации Мысковского городского

округа принимает заявления и документы от заявителя и передает их на

рассмотрение комиссии по рассмотрению заявлений о согласовании места

проведения ярмарки на территории Мысковского городского округа (далее -

комиссия). Заседание комиссии проводится в течение 5 календарных дней со дня

принятия заявления о согласовании места проведения ярмарки и документов к

нему».

1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Отдел потребительского рынка администрации Мысковского городского

округа в течение 5 календарных  дней после проведения заседания комиссии

готовит проект постановления о внесении согласованного места проведения

ярмарки в Перечень мест для проведения ярмарок и готовит согласование места

проведения ярмарки согласно приложению № 2 к настоящему Порядку.

В срок не позднее дня, следующего за днем подписания постановления о

внесении согласованного места проведения ярмарки в Перечень мест для

проведения ярмарок и согласования места проведения ярмарки, отдел

потребительского рынка администрации Мысковского городского округа

уведомляет заявителя о принятом решении».

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить данное постановление на

официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

главы Мысковского городского округа по экономике и промышленности

Е.А. Кротову.

Глава Мысковского

городского округа                                                                                           Д.Л. Иванов